АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «ТУНГОКОЧЕНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]
22 января 2019 года 										№ 18

с. Верх-Усугли

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» № 759 от 10 декабря 2013 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального «Тунгокоченский район», для личных и бытовых нужд»

В соответствии со статьями 25, 33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края, в связи с опечаткой администрация муниципального района постановляет:

1.	Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 10 декабря 2013 года № 759 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального «Тунгокоченский район», для личных и бытовых нужд»:
1.1. пункт 2. изложить в новой редакции:
«2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 21 июня 2012 года № 351».
2.	Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте http://тунгокоч.забайкальскийкрай.рф.
3.	Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава
муниципального района
«Тунгокоченский район» 							С.В. Захарченко